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Kommunstyrelsen

Utveckling av friluftsliv kring Indalsälvens nedre del - medfinansiering 
LONA

Förslag till beslut
Kommunstyrelsen beslutar

1. Medfinansiera LONA projektet med 275tkr från kommunstyrelsen oförutsedda utgifter år 
2020.

2. Naturvårdsprojektet leds från Näringslivskontoret och drivs av Bergeforsens 
Fiskevårdsområdesförening.

3. Kommunstyrelsens ordförande och Kommunchefen uppdras att underteckna 
medfinansieringsintyg för projektet.

Ärendet
I Timrå och området från Bergeforsens kraftverk och nedström Indalsälven finns ett av Europas bästa 
fiskeområden och en natur som är världsunik. Timrå kommun är en av markägarna i området och en 
del i fiskevårdsområdet. Området är välbesökt men utmanas av brister i tillgänglighet och 
otrivsamma miljöer som i vissa delar är ordentligt nedskräpade. LONA är en form av 
naturvårdsprojekt som samfinansieras av kommuner och Länsstyrelsen i syfte ett stärka natur och 
friluftsliv. Bergeforsen-Grönudden-Fagerstranden med Y:et i centrum är ett område som ökar i 
intresse. Antalet besökande medborgare från Timrå och hitresta besökare utifrån ökar i området, som 
blir allt viktigare för besöksnäring i Timrå och bidrar till attraktiva livsmiljöer.

Initiativtagaren Bergeforsens Fiskevårdsområdesförening söker nu medfinansiering för att 
tillgängliggöra rörligt friluftsliv längs Indalsälvens nedre delar. Projektet är en del i en större satsning 
där det parallellt också ansöks om ett LEADER-projekt för att ytterligare utveckla området.  Projekten 
kommer pågå under ca två år.  Detta projekt kommer röja stigar, bygga rastplatser med eldstäder. 
Bygga vindskydd och en ramp för båtiläggning som är tillgängliga för allmänheten. Dessutom 
uppföras en brygga samt tillverkas bänkar och bord. Informationsskyltar och orienteringskarta för 
området ingår också i projektet. Projektet omfattar området Bergeforsens kraftverk till Fjäl på norra 
sidan älven. Ett samarbetsavtal har upprättats mellan Timrå kommuns Kultur- och Teknikförvaltning 
med Bergeforsens Fiskevårdsområdesförening om skötsel och underhåll av stigar, brygga, ramp m.m. 
(alla ingående delar).

Näringslivskontoret har ett pågående arbete med att ta fram förslag på utvecklingsplaner för området 
Bergeforsen-Grönudden-Fagerstranden samt området runt Y:et. Detta projekt ligger väl i linje med det 
arbetet och stärker helheten. Projektet passar in i prioriterade insatser i av antaget 
besöksnäringsprogram. Näringslivskontorets bedömning är att projektet kommer stärka 
besöksnäringen i Timrå och Destination Sundsvall och i hela regionen.
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Beslutsunderlag
Projektansökan - Utveckling av friluftsliv kring Indalsälvens nedre del.
Kartbilaga - Utveckling av friluftsliv kring Indalsälvens nedre del.
Vision 2025
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